Dnia 14 (26) lutego 1884 r<Wtorek,

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.

ra

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor liurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godz. 10-tei rano do 1-ej w południe.

Sobota: Albina B. i Antoniny M.
Niedziela: Heleny Cesarzowej.